

Wrappy ApS

Ærtebjergvej 2
4400 Kalundborg
CVR-nr. 39 42 20 93

Årsrapport for 2023
(6. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 23. april 2024

Jørgen Richelieu
dirigent

Fulbyvej 15
4180 Sorø
5786 0250

Agrovej 1
4800 Nykøbing
7027 9000

www.vkst-revision.dk

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	5
Balance 31. december	6
Egenkapitalopgørelse	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Wrappy ApS
Ærtebjergvej 2
4400 Kalundborg

CVR-nr.: 39 42 20 93

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 5. marts 2018

Regnskabsår: 6. regnskabsår

Hjemsted: Kalundborg

Direktion

Anne Louise Prahll
Aage Jørgen du Plessis de Richelieu

Revisor

VKST Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Fulbyvej 15
4180 Sorø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet fremstilling af miljøvenlige produkter herunder fødevarer- og helserelaterede produkter samt enhver i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Usædvanlige forhold

Ledelsen har på baggrund af de forventede fremtidige positive resultater vurderet det sandsynligt, at der vil være skattepligtig indkomst til rådighed, hvori de uudnyttede skattemæssige underskud m.v. kan udnyttes. Der er derfor i balancen indregnet et skatteaktiv på t.kr. 199 svarende til den del af skatteværdien af skattemæssige underskud m.v. der forventes udnyttet indenfor 5 år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 383.047, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.252.860.

Resultatet anses for utilfredsstillende, og er påvirket af råvarepriser, nedgang i eksport samt investeringer i produktudvikling.

Der forventes positiv drift i 2024.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab		-177.517	-84.061
Personaleomkostninger	2	-283.341	-540.792
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-460.858	-624.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-118.776	-114.306
Resultat før finansielle poster		-579.634	-739.159
Andre finansielle indtægter		446	0
Andre finansielle omkostninger		-2.859	-12.519
Resultat før skat		-582.047	-751.678
Skat af årets resultat		199.000	93.500
Årets resultat		-383.047	-658.178
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-383.047	-658.178
		-383.047	-658.178

Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Rettigheder		69.578	78.855
Immaterielle anlægsaktiver		69.578	78.855
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		601.056	709.152
Indretning af lejede lokaler		7.081	8.484
Materielle anlægsaktiver		608.137	717.636
Anlægsaktiver i alt		677.715	796.491
Færdigvarer og handelsvarer		1.484.813	1.409.629
Forudbetaling for varer		3.325	1.662
Varebeholdninger		1.488.138	1.411.291
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.699	89.245
Andre tilgodehavender		27.946	74.165
Udskudt skatteaktiv		199.000	0
Selskabsskat		0	103.000
Periodeafgrænsningsposter		37.189	37.189
Tilgodehavender		286.834	303.599
Likvide beholdninger		143.048	680.817
Omsætningsaktiver i alt		1.918.020	2.395.707
Aktiver i alt		2.595.735	3.192.198

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>2.202.860</u>	<u>2.585.907</u>
Egenkapital		<u>2.252.860</u>	<u>2.635.907</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		163.969	353.873
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		170.170	51.389
Anden gæld		<u>8.736</u>	<u>151.029</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>342.875</u>	<u>556.291</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>342.875</u>	<u>556.291</u>
Passiver i alt		<u><u>2.595.735</u></u>	<u><u>3.192.198</u></u>
Usikkerhed ved indregning og måling	3		
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	2.585.907	2.635.907
Årets resultat	0	-383.047	-383.047
Egenkapital 31. december 2023	<u>50.000</u>	<u>2.202.860</u>	<u>2.252.860</u>

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Wrappy ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2023 er aflagt i kr.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttotab

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

Bruttotab er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i omsætningen.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsprojekter, patenter og licenser

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør 10 år.

Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	10 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under den skattemæssige småaktivsgrænse omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealiseringsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn og indirekte produktionsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Egenkapital

Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. Udskudt skat måles til netrealisationsværdi.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserven.

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	262.651	498.016
Andre omkostninger til social sikring	10.621	19.081
Andre personaleomkostninger	<u>10.069</u>	<u>23.695</u>
	<u>283.341</u>	<u>540.792</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>2</u>

3 Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har på baggrund af de forventede fremtidige positive resultater vurderet det sandsynligt, at der vil være skattepligtig indkomst til rådighed, hvori de uudnyttede skattemæssige underskud m.v. kan udnyttes. Der er derfor i balancen indregnet et skatteaktiv på t.kr. 199 svarende til den del af skatteværdien af skattemæssige underskud m.v. der forventes udnyttet indenfor ca. 4 år.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler for kr. 20.713 pr. måned i 57 måneder.

Selskabets har indgået huslejekontrakt der kan opsiges med tre måneders varsel. Huslejen er pt. kr. 5.000 pr måned.

Herudover har selskabet ingen eventualforpligtelser.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets aktiver er ikke pantsatte.